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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE E MBROJTJES SOCIALE
SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”

Nr. Prot. Tirané mé, . .2022

FORMULARI | NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE TE SUKSESSHEM
NE MARREVESHJEN KUADER

Drejtuar: O.E.S DISTRIMED
Adresa: Bulevardi Bajram Curri, pallati "Kastrati" Tirané.

* * *

Procedura e prokurimit: Procedura e prokurimit/lotit: “Proceduré ¢ Hapur mbi kufirin e larté
monetar”,Marréveshje Kuadér me nje operator ekonomik ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara,
me nr. REF- REF-28854-05-12-2022 te procedures dhe nr REF-28857-05-12-2022 té
Lot 1: Materiale hemodinamike per koronarografi dhe PCI:

Pé&rshkrimi i shkurtér i kontratés: Procedura e prokurimit/lotit: “Proceduré ¢ Hapur mbi kufirin e
larté monetar”, Marréveshje Kuadér me nje operator ekonomik ku té gjitha kushtet jané té
pércaktuara, me objekt: “Blerje materiale mjekimi specifike pér Hemodinamikén né S.U.
Shefget Ndroqi”, e ndaré né dv lote, marréveshje kuadér me afat 24 muaj mallra, ku Vlera
e pritshme e kontratave gé mund té lidhen gjaté marréveshjes kuadér ne total Loti 1 + Loti 2
eshte: 82,632,366.66 (tetédhjeté e dy milion e gjashtéqgind e tridhjeté e dy mijé e treqind e
gjashtédhjeté e gjashté piké gjashtédhjeté e gjashté) Leké pa TVSH. Lot 1: Materiale
hemodinamike per koronarografi dhe PCI: 59,394,183.33 (pesédhjeté e néntémilion e treqind
e néntédhjeté e katérmijé e njéqind e tetédhjeté e tre piké tridhjeté e tre) Leké pa TVSH.
ose Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te
Bankes se Shqiperise date 12.05.2022 eshte 492,489.08 Euro.

Publikimet e méparshme (jo): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né ¢gmim x



Me ané té késaj bé&jmé me dije se, né kété proceduré /lot kané marré pjesé operatorét ekonomiké
té méposhtém me vlerat pérkatése si mé poshté:

1. 0.E.S DISTRIMED K31520054N
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it

Vlera: 58,446,500 (pesédhjeté e tetemilion e katérqind e dyzet e gjashtémijé e peséqgind)
leké pa TVSH.

* X *

Duke iu referuar procedurés sé mésipérme, ju informojmé se operatorét ekonomikeé té
méposhtém jané identifikuar si té suksesshém:

1. O.E.S DISTRIMED K31520054N

Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it

Vlera: 58,446,500 (pesédhjeté e tetémilion e katérqind e dyzet e gjashtémijé e peséqind)
leké pa TVSH.

Me publikimin e kétij njoftimi, fillojné afatet e ankimit sipas pércaktimeve né nenin 109 té
Ligjit Nr. 162/2020, daté 23.12.2020, “Pér Prokurimin Publik”.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
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